
NR. Nr. An. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

A

I Punime Ndërtimi Rruge dhe Trotuar Këmbësor

1 2.426/5 Prishje mure betoni m3 71,4 0,00

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 71,4 0,00

3

3.107/b+ 

2.37/5a

Germim dheu me ekskavator, 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 

2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke + Transport 

materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 187,0 0,00

4 3.164/1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri m3 110,3 0,00

5 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 420,0 0,00

6 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 308,0 0,00

7 3.226/1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri m2 308,0 0,00

8 3,620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 135,0 0,00

9 2,290 F.V. Bordura betoni parafabrikat  20x35 cm ml 138,0 0,00

10 3.619/a Bordura betoni 6x20 cm kufizuese trotuari m 65,0 0,00

11 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 4,2 0,00

12 2,262 Beton bazament bordure C 6/10 m3 3,2 0,00

13 3,942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente    (sprajt) ml 270,0 0,00

SHUMA  I (1- 13) 0,00

II Punime Kanalizimi KUB

14 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 27,5 0,00

15 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 55,0 0,00

16 2,338

Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare 

hekuri cope 6,0 0,00

SHUMA II (14- 16) 0,00

III Punime  Sinjalistike Rrugore

17 3,955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 3,0 0,00

SHUMA III (17) leke 0,00

IV Punime ndriçimi në brendësi të bllokut

18 3,169 F.V shtylla metalike per ndicim, H=7ml, d=160 mm cope  5,0 0,00

19 3,168 FV krah shtylla metalike KRH-MSI 1500/1500/10 cope 5,0 0,00

20 3,175

F.v Ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W G.G.FAE 

44004, me llampe 250W 230V
cope

5,0 0,00

21 An. El 5 F.V Morsete, kapak,automat cope 5,0 0,00
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22 An. El 7 F.V Kabell fror 3x1,5 ml 75,0 0,00

23 2,546 Panel Metalik IP 65 ( 700x550x250mm) cope 1,0 0,00

24 3,172 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1,0 0,00

25 An. El 3 Tel PV 16mm ml 75,0 0,00

26 4.142/2.29 F.V Kabëll kontrolli Cu te armuar, ne toke,  4x4 mm2 ml 120,0 0,00

27 An. El 1 F.V Tub plastik dyshtresor me diameter d=40mm ml 160,0 0,00

28 An. El 2 F.V Tub  200 mm (per indeksimin e shtyllave ) ml 10,0 0,00

29 3,176

FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 

1084+1086
cope 

5,0 0,00

30 3,182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 6,0 0,00

SHUMA IV (18-35) 0,00

V Punime spostim shtylla ekzistuese

31

3.107/b+ 

2.37/5a

Germim dheu me ekskavator, 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 

2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke + Transport 

materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km 

m3

30,0 0,00

32 3.182/c Shtrese rere natyrore t=20cm m2 20,0 0,00

33 3.164/1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3

6,0 0,00

34 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 20,0 0,00

SHUMA V (36-42) 0,00

0,00

B

1 An Ngritje pusetash betoni cope 14,0 0,00

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1.469,3 0,00

3 3.221/1 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 1.469,3 0,00

4 3.226/1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri m2 1.469,3 0,00

5 2,110 Themel e xokol b/betoni C - 12/15 m3 23,6 0,00

6 3,942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente ( sprajt)
ml

800,0 0,00

0,00

C

1 An Ngritje puseta betoni cope 10,0 0,00

2 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 943,2 0,00

3 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 943,2 0,00

4 3.226/1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri m2 943,2 0,00

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 bazament kunete njeri krah m3 26,2 0,00

6 3,942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente    (sprajt) ml 250,0 0,00

0,00

D

1 3,969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 430,0 0,00

2 An Ngritje pusetash betoni cope 6,0 0,00

3 3.221/1 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 520,0 0,00

4 3.226/1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri m2 520,0 0,00

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 kunete kulluese m3 9,4 0,00

6 3,942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente    (sprajt) ml 150,0 0,00

0,00

E

1 3,969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 495,0 0,00

2 An Ngritje pusete betoni cope 4,0 0,00
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3 3.107/b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m3 42,0 0,00

4 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 42,0 0,00

5 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 95,0 0,00

6 2,338 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri cope 4,0 0,00

7 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m2 520,0 0,00

8 3.221/1 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 520,0 0,00

9 3.226/1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri m2 520,0 0,00

10 3,942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente    (sprajt) ml 250,0 0,00

11 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 bazament kunete njeri krah m3 4,6 0,00

0,00

F

1 3.161/1 Rrafshim siperfaqe terreni, ekskavator 05 m3 m2 2.000,0 0,00

2 3,969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 1.200,0 0,00

3 An Punime ngritje pusetash 25 cm cope 33,0 0,00

4 3.212/b N/Shtrese stabilizant  10cm + cilindrim rul 8-12ton m2 3.404,0 0,00

5 3.221/1 Shtrese binderi me granil gur kave,4 cm,me makineri m2 3.404,0 0,00

6 3.226/1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri m2 3.404,0 0,00

0,00

G

I Punime Ndërtimi Rruge dhe Trotuar Këmbësor

1

3.107/b+ 

2.37/5a

Germim dheu me ekskavator, 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 

2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke + Transport 

materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 540,0 0,00

2 3.164/1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri m3 360,0 0,00

3 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1.785,0 0

4 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 1.785,0 0,00

5 3.226/1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri m2 1.785,0 0,00

6 3,620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 300,0 0,00

7 2,290 F.V Bordura betoni parafabrikat 20x35 cm ml 400,0 0,00

8 3.619/a Bordura betoni  6x20 cm kufizuese trotuari ml 280,0 0,00

9 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 ( kunete anesore) m3 10,9 0,00

10 3,942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente ( sprajt) ml 600,0 0,00

SHUMA I ( 1-10 ) leke 0,00

II Punime Kanalizimi KUB

11 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 150,0 0,00

12 3.164/1t F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315mm ml 260,0 0,00

13 2,338

Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare 

hekuri cope 11,0 0,00

SHUMA II ( 11-13 ) leke 0,00

III Punime ndriçimi në brendësi të bllokut

14 3,168 FV krah shtylla metalike KRH-MSI 1500/1500/10 cope 10,0 0,00

15 3,167 F.V shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 cope 10,0 0,00

16 An.El 6

F.v Ndricues rrugor LED 75W 5000K IP65,me karkase 

alumini te anodizuar,lente asimetrike.. cope 10,0 0,00

17 An.El 5 F.V Morsete, kapak,automat cope 10,0 0,00

18 An.El 7 F.V Kabell fror 3x1,5 ml 300,0 0,00

RRUGET  SHTJEFEN  GJECOVI - HAXHI  XHYHERI

SHUMA F

RRJETI RRUGOR TEK KOMISARIATI I POLICISE VLORE ( JANI KOCANI-RAKIP MALILE)

SHUMA E



19 2,546 Panel Metalik IP 65  (70mmx550mmx250mm) cope 1,0 0,00

20 3,172

F.V kuader komandimi komplet me 

santeri+fotoeelement cope 1,0 0,00

21 An.El 3 Tel PV 16mm ml 90,0 0,00

22 4.142/2.29 F.V Kabelo kontrolli Cu te armuar, ne toke,  4x4 mm2 ml 90,0 0,00

23 An.El 1 F.V Tub plastik dyshtresore me diameter d=63mm ml 180,0 0,00

24 An.El 2 F.V Tub 200 mm ( per indeksimin e shtyllave) ml 20,0 0,00

25 3,176

F.V pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 

1084+1086 cope 10,0 0,00

26 3,182 F.V elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 10,0 0,00

SHUMA III ( 14-31 ) leke 0,00

0,00

SHUMA TOTALE ( A-G ) 0,00

TVSH 20 % 0,00

SHUMA TOTALE 0,00

SHUMA G ( I-III)


